A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO Nº
175/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2019, TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ NA ESTRADA DE LIGAÇÃO
ENTRE SÃO GOTARDO E O DISTRITO DE ABAETÉ DOS VENÂNCIOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. CONTRATADA: PAESAN -
PAVIMENTACAO ENG. E SANEAMENTO EIRELI. PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 MESES A CONTAR DA ORDEM DE
SERVIÇOS. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 09/07/2019 A 09/12/2019. VALOR: R$ 511.277,91
(QUINHENTOS E ONZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS).
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 11/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org